
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Геджухская средняя общеобразовательная 

школа" 

Республика Дагестан, Дербентский район,  

село Геджух, индекс 368624          

 

                          тел. 7-903-482-02-36 

                                  gedjuh.scool@.mail.ru 

 

31.08. 2024г.                                                № 324 а 

                                                                 ПРИКАЗ 

Об утверждении рабочей программы воспитания МБОУ «Геджухской СОШ» на 

2022 -2023 учебный год».  В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020г. 

№304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « Об образовании в РФ» 

по вопросам воспитания обучающихся», организация воспитательного процесса в 

МБОУ «Геджухская СОШ»на основании решения педсовета №1 от 30.08.2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Геджухская СОШ» 

2. Назначить лтветственных за реализацию Программы воспитания МБОУ 

«Геджухская СОШ» Ханмагомедову С.К. заместителя директора по ВР, 

советника директора Гаджимурадову Г.Ш. 

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 

процесса . 

4. Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания . 

5. Разместить Программу воспитания на сайте ОУ. 

6. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Геджухской СОШ»                       Гашимов Н.Ш. 

mailto:gedjuh.scool@.mail.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕДЖУХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




